ptum futurozū grauamī nū et expēsarū discrimen / gerens: cōtra legitimas san/ ditionē laudabile votum ex/ ecranū lites veteriniustas / lites mouere cōpellit: inique cōtrouerſie seu liti cedendo: bonam fidem seu cōscientiā agnoscere prohibet: z adigit e ad peccandū cōspirationē et cōiurationē cōtinere cōtra li/ bertatē z auctem se. apo. ma nifeste ac alias detestabile profusū illicitū reputam. f. Xij q. Idē. ca. III seminar. z. j. Bonifacius. viij. z remp. cellis all cui monasterio: qd appellatio celle significet: hic ostendit Jo. an. ca. III

Privilegium monasterio tuo concessum: ut monachi sine fratre in cellis ad monasteriū ipm spectantib; habitantes: ab alio q̄ a papa vel eius legato excoicari aut suspendi: vel ipse celle interdicto supponi nō possint: nō fratres in prioratib; ecclesie seu capellis eiusdem monasterij cōmorantes: aut ipsos prioratus ecclesias vel capellas ab ordinariorū iurisdictione

lis. z. c. si aliquid. z p totū f. de reg. iur. non est obligatozū. (z ibi habes casum legis obuenire. ff. de pac. do. ra. quā hie alle. Jo. mo. et Archid. Jo. an. z. c. in ma/ lis. s. eo. lib. de iur. iur. c. i.)

Hic qui seminat. Ne crederet aliquis hanc cōspirationem esse sublatam: ideo sic deesse hic possit ut habeatur p referuata: z de ea loquat p̄mū putus l. in fi. vt ibi dixi. z quia sic deesse venit sub bulla: et quia infra etiam phibetari phibitione parebo. (Idem Archid. dixit Jo. mo. ideo sifto rarem. illam ra/ men phibitionem et eius penas Job. xxij. suspendit ad apostolice sedis beneplacitū per constitutionē suam quā nonnūq̄. Johan. an.)

Interdictū legato: intelligi generaliter: sicut generaliter loquit: et quod alud nō exprimit: et si qd dixi s. e. li. de rescript. statutū. j. raso. In glo. qz verbum h. Cōmorantes. large loquit: qz interdum sunt in/ stituti pperuato: interdū qd tempus: interdū ad solam

Ad.

Ad.

Ad.

Ad.

Ad.

De verborum significatione. Ti. XII

morā ibi trahēda. de sta. mo. c. ij. ad fl. s. eo. ll. de rēpo. or. cū nulli in fine. 2 de capel. mona. c. vno. s. q. ad ca. sum nrm nō est curādū. a In aliq. rolle defendat qd ē in fine: 2 iterū repetere: s. defendat residētes nrm. 2c. qd ē. ppter h facit ad titulū nrm. de ver. signit. (ala locari po / ruller. s. ppi. v. f. sub ritu. de piz / uile. Jo. an.)

Cella solitaria: cella dicitur a celado 2 occlusio: 2 sic h casu locus solitarius: 2 talē vitā ducentes digni sūt cōuentū hō uoie. p. v. q. j. q. h vere: et ad has cellas religioſi etiā mēdicantes sūt p̄larū licen. etia transferre possunt. s. e. ll. de ex. cel. p. l. a. c. vno. Illas anr large sumēdo dicim⁹ cellas q sūt etiā infra clausurā monasterij: vñ ex cā: puta ppter infirmitatē monachi dispēsar abbas cū eorū habeat suā cellā extra cōe dormitorij: nñ infra monasterij sepra. p. q. l. x. c. v. 2 d talibz cellis hoc p̄uilegiū nō intelligit.